
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski na 10000m, VI Warmiński Mityng Lekkoatletyczny

LIDZBARK WARMIŃSKI, 3 maja 2011

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)

OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35(+1.8)

POPA Andrzej ORKAN Poznań Birmingham 87-08-06Rekord Polski(Junior) 10.44(+1.5)

JANIAK Arkadiusz CALISIA Kalisz Pescara 82-07-31Rekord Polski(Junior) 10.44(+1.5)

KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 10.18

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 10.35

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/2 Start: 11-05-03   16:04:48

1 252 Karol RUDZIŃSKI 92-02-26 MKS Truso Elbląg(WMZ) 11.775 PB q

2 43 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.798 SB q

3 36 Daniel GROCHECKI 93-04-05 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 12.187 PB q

4 28 Damian GODLEWSKI 94-08-11 MKS Truso Elbląg(WMZ) 12.224 q

41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNS6

68 Marcin ZRADA 92-08-19 LUKS Orneta(WMZ) DNS3

Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/2 Start: 11-05-03   16:09:03

1 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.292 q

2 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.565 PB q

3 40 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.663 q

4 261 Michał BARANOWSKI 93-02-19 MKS Truso Elbląg(WMZ) 11.987 q

9 Dawid STECYK 94-10-18 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) DNS6

13 Hubert DUNIN-BORKOWSKI 92-12-06 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 11.291 q

2 Bieg 2 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 11.562 PB q

3 Bieg 2 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn 11.663 q

4 Bieg 1 Karol RUDZIŃSKI 92-02-26 MKS Truso Elbląg 11.771 PB q

5 Bieg 1 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn 11.792 SB q

6 Bieg 2 Michał BARANOWSKI 93-02-19 MKS Truso Elbląg 11.984 q

7 Bieg 1 Daniel GROCHECKI 93-04-05 KS AZS UWM Olsztyn 12.183 PB q

8 Bieg 1 Damian GODLEWSKI 94-08-11 MKS Truso Elbląg 12.224 q

Bieg 1 Marcin ZRADA 92-08-19 LUKS Orneta DNSDNS

Bieg 2 Dawid STECYK 94-10-18 CWKS Vęgoria Węgorzewo DNSDNS

Bieg 2 Hubert DUNIN-BORKOWSKI 92-12-06 CWKS Vęgoria Węgorzewo DNSDNS

Bieg 1 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42

FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 11.29

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 11.50

Wiatr: -0.8 m/sBieg 1/2 Start: 11-05-03   16:18:48

1 3 Martyna LIS 94-07-01 MKS Truso Elbląg(WMZ) 13.255 q

2 42 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.364 q

3 15 Adrianna JESIONOWSKA 94-02-23 MKS Truso Elbląg(WMZ) 14.256 q

4 24 Angelika TARKA 94-10-06 MKS Truso Elbląg(WMZ) 15.263 q

5 14 Emilia MARKISZ 94-12-29 MKS Truso Elbląg(WMZ) 15.427

Wiatr: +0.2 m/sBieg 2/2 Start: 11-05-03   16:22:21

1 10 Martyna POLKOWSKA 93-01-05 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 13.113 PB q

2 11 Justyna BRZEZICKA 94-11-30 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.494 PB q

3 15 Anita SARNOWSKA 94-11-05 MKS Truso Elbląg(WMZ) 14.476 q

4 371 Alicja SZPAKOWSKA 91-11-20 LUKS Orneta(WMZ) 15.265 q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna POLKOWSKA 93-01-05 KS Polonia Pasłęk 13.111 PB q

2 Bieg 1 Martyna LIS 94-07-01 MKS Truso Elbląg 13.251 q

3 Bieg 1 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn 13.362 q

4 Bieg 2 Justyna BRZEZICKA 94-11-30 KS AZS UWM Olsztyn 13.492 PB q

5 Bieg 1 Adrianna JESIONOWSKA 94-02-23 MKS Truso Elbląg 14.253 q

6 Bieg 2 Anita SARNOWSKA 94-11-05 MKS Truso Elbląg 14.473 q

7 Bieg 2 Alicja SZPAKOWSKA 91-11-20 LUKS Orneta 15.264 q

8 Bieg 1 Angelika TARKA 94-10-06 MKS Truso Elbląg 15.264 q

9 Bieg 1 Emilia MARKISZ 94-12-29 MKS Truso Elbląg 15.425

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN Rieti 10-08-29Rekord Świata(Open) 1:41.01

KIPKETER Wilson DEN Köln 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24-06-06Rekord Polski(Junior) 1:46.69

LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 24-07-04Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 1:45.40

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 1:47.00

Bieg 1/1 Start: 11-05-03   16:32:30

1 65 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LBE) 1:55.273

2 46 Rafał WRONOWSKI 86-10-02 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 1:58.028 SB

3 62 Zbigniew ROGOWSKI 92-03-30 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 1:58.342

4 154 Kamil KLONOWSKI 89-06-24 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 1:59.385

5 218 Mariusz KIKOWSKI 92-09-02 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 2:00.157

6 10 Rafał PIÓRKOWSKI 92-03-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:01.784 PB
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7 20 Mariusz TYLICKI 93-06-29 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 2:03.304

199 Rafał BIRBACH 92-02-25 MLKS Ostróda(WMZ) DNS1

80 Mateusz PIOTROWSKI 91-09-16 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNS3

63 Dawid ŚWINIARSKI 89-04-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNF6

62 Sebastian NAJMOWICZ 91-02-08 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNF5

400 65 57.35 (57.35)

Międzyczasy

Marcin NAGÓREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość 1:55.271

2 Bieg 1 Rafał WRONOWSKI 86-10-02 KS AZS UWM Olsztyn 1:58.022 SB

3 Bieg 1 Zbigniew ROGOWSKI 92-03-30 UKS Jedynka Bartoszyce 1:58.343

4 Bieg 1 Kamil KLONOWSKI 89-06-24 MOSiR Łaziska Górne 1:59.384

5 Bieg 1 Mariusz KIKOWSKI 92-09-02 MULKS MOS Sieradz 2:00.155

6 Bieg 1 Rafał PIÓRKOWSKI 92-03-15 KS AZS UWM Olsztyn 2:01.786 PB

7 Bieg 1 Mariusz TYLICKI 93-06-29 KS Polonia Pasłęk 2:03.307

Bieg 1 Sebastian NAJMOWICZ 91-02-08 KS AZS UWM Olsztyn DNFDNF

Bieg 1 Mateusz PIOTROWSKI 91-09-16 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

Bieg 1 Rafał BIRBACH 92-02-25 MLKS Ostróda DNSDNS

Bieg 1 Dawid ŚWINIARSKI 89-04-23 KS AZS UWM Olsztyn DNFDNF

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-11-09Rekord Świata(Open) 3:50.46

 KAZANKINA Tatiana URS Zürich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 96-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Lizbona 94-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 4:18.70

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 4:50.90

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 4:12.50

Bieg 1/1 Start: 11-05-03   16:41:10

1 84 Aleksandra LISOWSKA 90-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 4:31.465 PB

2 407 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS WiR Łopuszno(SWK) 4:31.9713 PB

3 11 Magdalena KOTAS 94-09-02 LKS Zorza Gdynia(POM) 4:39.734

4 49 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 4:49.2110 PB

5 24 Patrycja BUJNICKA 93-07-21 MLKS Ostróda(WMZ) 4:55.959

6 58 Martyna WARDA 92-11-24 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 4:56.346

7 12 Ewelina CZERWIEŃ 93-12-13 MKS Truso Elbląg(WMZ) 4:57.7612 PB

8 89 Daria STRUCIŃSKA 94-03-03 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 5:00.687

9 22 Aleksandra GÓRNA 94-02-13 MKS Truso Elbląg(WMZ) 5:04.153 PB

10 77 Lucyna KOPEĆ 93-01-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 5:11.8714

11 84 Magdalena TRZECIAK 95-04-08 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 5:16.031

12 9 Marta PARZYCHOWSKA 94-01-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 5:16.668 PB

13 85 Dominika STAŃCZAK 96-11-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 5:17.062

47 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNF11

1000m 47 3:05.00

Międzyczasy

Martyna STRUCIŃSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra LISOWSKA 90-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 4:31.461 PB

2 Bieg 1 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS WiR Łopuszno 4:31.972 PB

3 Bieg 1 Magdalena KOTAS 94-09-02 LKS Zorza Gdynia 4:39.733

4 Bieg 1 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 KS AZS UWM Olsztyn 4:49.214 PB

5 Bieg 1 Patrycja BUJNICKA 93-07-21 MLKS Ostróda 4:55.955

6 Bieg 1 Martyna WARDA 92-11-24 KS AZS UWM Olsztyn 4:56.346

7 Bieg 1 Ewelina CZERWIEŃ 93-12-13 MKS Truso Elbląg 4:57.767 PB

8 Bieg 1 Daria STRUCIŃSKA 94-03-03 KS AZS UWM Olsztyn 5:00.688

9 Bieg 1 Aleksandra GÓRNA 94-02-13 MKS Truso Elbląg 5:04.159 PB

10 Bieg 1 Lucyna KOPEĆ 93-01-18 KS AZS UWM Olsztyn 5:11.8710

11 Bieg 1 Magdalena TRZECIAK 95-04-08 KS AZS UWM Olsztyn 5:16.0311

12 Bieg 1 Marta PARZYCHOWSKA 94-01-12 KS AZS UWM Olsztyn 5:16.6612 PB

13 Bieg 1 Dominika STAŃCZAK 96-11-18 KS AZS UWM Olsztyn 5:17.0613

Bieg 1 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn DNFDNF

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12

TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95

SARUL Edward GÓRNIK Zabrze Sopot 83-07-31Rekord Polski(Open) 21.68

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 20.50

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 19.50

Koniec:  11-05-03  16:45:00

Start: 11-05-03   16:45:00

1 258 Paweł BALUKIEWICZ 90-12-29 MKS Truso Elbląg(WMZ) 12.681

I II III IV V VI

11.62 12.00 12.68 x x 12.33Paweł BALUKIEWICZ

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 1.95

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 1.90

Koniec:  11-05-03  16:50:00

Start: 11-05-03   16:00:00

1 13 Agnieszka NOWOŚWIAT 95-01-29 MKS Truso Elbląg(WMZ) 1.455

2 12 Agnieszka OKSENIUK 96-03-23 MKS Truso Elbląg(WMZ) 1.453 PB 

3 Kinga MIELNIK 96-01-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WM 1.401

4 1 Katarzyna BURAKIEWICZ 97-07-26 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 1.354 =PB 

5 17 Aneta FEDORUK 95-02-15 MKS Truso Elbląg(WMZ) 1.252
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)

OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35(+1.8)

POPA Andrzej ORKAN Poznań Birmingham 87-08-06Rekord Polski(Junior) 10.44(+1.5)

JANIAK Arkadiusz CALISIA Kalisz Pescara 82-07-31Rekord Polski(Junior) 10.44(+1.5)

KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 10.18

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 10.35

Wiatr: +0.2 m/sFINAŁ Start: 11-05-03   16:50:55

1 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.793 =PB

2 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.526 PB

3 40 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.674

4 252 Karol RUDZIŃSKI 92-02-26 MKS Truso Elbląg(WMZ) 11.835

5 261 Michał BARANOWSKI 93-02-19 MKS Truso Elbląg(WMZ) 11.908 PB

6 43 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.927

7 28 Damian GODLEWSKI 94-08-11 MKS Truso Elbląg(WMZ) 12.251

8 36 Daniel GROCHECKI 93-04-05 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 12.322

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42

FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 11.29

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 11.50

Wiatr: -0.8 m/sFINAŁ Start: 11-05-03   16:56:40

1 3 Martyna LIS 94-07-01 MKS Truso Elbląg(WMZ) 13.074

2 10 Martyna POLKOWSKA 93-01-05 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 13.093 PB

3 42 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.365

4 11 Justyna BRZEZICKA 94-11-30 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.536

5 15 Adrianna JESIONOWSKA 94-02-23 MKS Truso Elbląg(WMZ) 14.238

6 15 Anita SARNOWSKA 94-11-05 MKS Truso Elbląg(WMZ) 14.407

7 24 Angelika TARKA 94-10-06 MKS Truso Elbląg(WMZ) 15.131 PB

371 Alicja SZPAKOWSKA 91-11-20 LUKS Orneta(WMZ) DNS2

Strona 5

LIDZBARK WARMIŃSKI 201 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 11-05-07 10:09:20



 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 13-09-08Rekord Świata(Open) 72.28

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 13-09-08Rekord Europy(Open) 72.28

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08

CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 00-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37

GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 61.00

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 59.00

Koniec:  11-05-03  17:05:00

Start: 11-05-03   16:00:00

1 24 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 49.792 PB 

2 Honorata FILIPIAK 91-01-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WM 30.371

3 55 Dorota CZAJKA 93-02-25 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 28.375

4 4 Natalia IGNATOWICZ 94-03-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 26.493

5 11 Dżesika MICHAŁOWSKA 94-01-17 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 22.984

I II III IV V VI

45.33 45.57 49.79 49.61 48.23 48.97Karolina BOŁDYSZ

29.13 30.35 30.37 x 28.78 xHonorata FILIPIAK

26.68 27.74 26.09 23.68 28.17 28.37Dorota CZAJKA

x 24.93 26.49 x x 23.94Natalia IGNATOWICZ

x x 22.98 19.90 x 17.97Dżesika MICHAŁOWSKA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48

?ELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48

TRAFAS Dariusz AZS-AWF Gorzów Gold Coast 00-09-17Rekord Polski(Open) 87.17

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77

JANIK Igor AZS-AWF Gdańsk Warszawa 16-06-02Rekord Polski(Junior) 78.90

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 82.00

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 78.00

Koniec:  11-05-03  17:05:00

Start: 11-05-03   16:00:00

1 Karol SZCZEBIOT 83-01-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WM 51.583

2 6 Daniel ZIELIŃSKI 89-11-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 48.452

20 Paweł  FRIDRYCH 92-01-23 LUKS Orneta(WMZ) DNS1

I II III IV V VI

48.66 50.30 49.90 x 49.29 51.58Karol SZCZEBIOT

47.37 44.59 48.45 x 44.22 xDaniel ZIELIŃSKI

 

Rzut oszczepem mężczyzn (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 25-07-07Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

Koniec:  11-05-03  17:05:00

Start: 11-05-03   16:00:00

1 5 Kacper OLESZCZUK 94-05-15 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 62.552 PB 
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2 25 Konrad MARCHWAT 94-01-17 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 50.691

3 9 Wojciech ĆWIK 94-07-20 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 48.004

4 11 Rafał PLEJZNEROWSKI 95-09-29 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 25.853

I II III IV V VI

49.18 56.66 59.33 58.10 62.55 54.62Kacper OLESZCZUK

43.35 50.69 44.80 x 40.34 42.54Konrad MARCHWAT

48.00 x x 43.88 x xWojciech ĆWIK

x x 24.22 25.85 25.28 xRafał PLEJZNEROWSKI

 

10000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing 93-08-09Rekord Świata(Open) 29:31.78

RADCLIFFE Paula GBR München 06-08-02Rekord Europy(Open) 30:01.09

PANFIL Wanda LECHIA Tomaszów Mazow. Oslo 91-06-07Rekord Polski(Open) 31:53.83

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 31:45.00

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 33:10.00

FINAŁ Start: 11-05-03   17:10:45

1 909 Iwona LEWANDOWSKA 85-02-19 LKS Vectra-DGS Włocławek(KPO) 33:34.492 PB

2 99 Aleksandra JAKUBCZAK 82-09-29 KS Agros Zamość(LBE) 33:56.301 PB

3 103 Anna JAKUBCZAK-PAWELEC 73-02-02 KS Agros Zamość(LBE) 33:59.1513

4 160 Aleksandra JAWOR 86-05-27 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 34:28.4612

5 744 Karolina WASZAK 89-01-10 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 34:42.683 PB

6 773 Anna WOJNA 86-09-28 ULKS Lipinki(MLP) 35:02.216 PB

7 400 Antonina BEHNKE 89-06-13 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 35:04.127 PB

8 414 Angelika MACH 91-09-07 AZS UMCS Lublin(LBE) 35:16.859

9 456 Marta KRAWCZYŃSKA 88-07-12 WKS Flota Gdynia(POM) 35:40.375

10 916 Izabela TRZASKALSKA 88-01-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 35:59.008 PB

11 719 Kamila POBŁOCKA 90-06-07 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PO 37:27.3510

12 6 Magdalena MIELNIK 91-05-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 38:30.7711

273 Katarzyna GUZ 89-11-11 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) DNF4

1000m 909 3:21.80

Międzyczasy

2000m 160 6:47.69

3200m 909 10:52.95

4000m 909 13:31.57

7000m 909 23:21.00

8000m 909 26:57.01

5200m 909 17:33.14

6000m 909 20:13.76

Iwona LEWANDOWSKA

Aleksandra JAWOR

Iwona LEWANDOWSKA

Iwona LEWANDOWSKA

Iwona LEWANDOWSKA

Iwona LEWANDOWSKA

Iwona LEWANDOWSKA

Iwona LEWANDOWSKA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Kingston 16-07-02Rekord Polski(Junior) 20.42

Koniec:  11-05-03  17:55:00

Start: 11-05-03   16:45:00

1 927 Paweł REGIN 92-02-27 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 18.962 PB 

2 18 Bartłomiej PIAZDECKI 93-08-11 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 16.095 PB 

3 3 Daniel MENDYK 93-02-14 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.857 PB 

20 Paweł  FRIDRYCH 92-01-23 LUKS Orneta(WMZ) DNS1

2 Piotr MUCZYŃ 93-06-08 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) DNS6

6 Krzysztof WOJDA 93-01-08 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) DNS4

4 Dawid ŚWIRSKI 92-07-18 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) DNS3
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17.60 18.25 x 18.20 x 18.96Paweł REGIN

x 15.71 x 16.09 x 16.06Bartłomiej PIAZDECKI

10.85 10.53 x 10.61 x 10.30Daniel MENDYK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Sosnowiec 17-07-10Rekord Polski(Junior mł.) 22.00

Koniec:  11-05-03  17:55:00

Start: 11-05-03   16:45:00

1 6 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 18.905 PB 

2 18 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 17.584 PB 

3 18 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 13.302 PB 

4 10 Jacek KLEPACKI 94-07-05 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 12.903

5 Wojciech ĆWIK 94-07-20 KS AZS UWM Olsztyn 11.626

6 80 Kacper SMIRNOW 97-07-03 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 9.771

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34

 DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28-05-05Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 23.00

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 23.40

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/2 Start: 11-05-03   18:05:28

1 3 Martyna LIS 94-07-01 MKS Truso Elbląg(WMZ) 26.353

2 10 Martyna POLKOWSKA 93-01-05 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 26.685

3 42 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 26.971

4 8 Judyta NEŚCIOR 92-04-27 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 28.122

5 15 Anita SARNOWSKA 94-11-05 MKS Truso Elbląg(WMZ) 28.846

6 14 Angelika TARKA 94-10-06 MKS Truso Elbląg(WMZ) 31.034

Wiatr: +1.0 m/sBieg 2/2 Start: 11-05-03   18:09:13

1 11 Justyna BRZEZICKA 94-11-30 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 27.354 PB

2 4 Natalia KOSSAKOWSKA 92-04-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 27.865

3 371 Alicja SZPAKOWSKA 91-11-20 LUKS Orneta(WMZ) 32.213
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna LIS 94-07-01 MKS Truso Elbląg 26.351

2 Bieg 1 Martyna POLKOWSKA 93-01-05 KS Polonia Pasłęk 26.682

3 Bieg 1 Aleksandra SZCZERBACZEWICZ 96-02-23 KS AZS UWM Olsztyn 26.973

4 Bieg 2 Justyna BRZEZICKA 94-11-30 KS AZS UWM Olsztyn 27.351 PB

5 Bieg 2 Natalia KOSSAKOWSKA 92-04-07 KS AZS UWM Olsztyn 27.862

6 Bieg 1 Judyta NEŚCIOR 92-04-27 KS AZS UWM Olsztyn 28.124

7 Bieg 1 Anita SARNOWSKA 94-11-05 MKS Truso Elbląg 28.845

8 Bieg 1 Angelika TARKA 94-10-06 MKS Truso Elbląg 31.036

9 Bieg 2 Alicja SZPAKOWSKA 91-11-20 LUKS Orneta 32.213

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 20-08-09Rekord Świata(Open) 19.19

MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

JĘDRUSIŃSKI Marcin ŚLĄSK Wrocław Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski(Junior) 20.69

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 20.60

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 20.95

Wiatr: +2.2 m/sBieg 1/2 Start: 11-05-03   18:13:44

1 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 21.366

2 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 22.105

3 68 Marcin ZRADA 92-08-19 LUKS Orneta(WMZ) 22.843

4 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 23.024

5 261 Michał BARANOWSKI 93-02-19 MKS Truso Elbląg(WMZ) 24.222

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/2 Start: 11-05-03   18:20:05

1 40 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 23.582 PB

2 43 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 23.894 SB

3 28 Damian GODLEWSKI 94-08-11 MKS Truso Elbląg(WMZ) 24.605 PB

4 36 Daniel GROCHECKI 93-04-05 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 25.086 PB

9 Dawid STECYK 94-10-18 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.361

2 Bieg 1 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 KS AZS UWM Olsztyn 22.102

3 Bieg 1 Marcin ZRADA 92-08-19 LUKS Orneta 22.843

4 Bieg 1 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 23.024

5 Bieg 2 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 KS AZS UWM Olsztyn 23.581 PB

6 Bieg 2 Sebastian MARACHA 94-01-11 KS AZS UWM Olsztyn 23.892 SB

7 Bieg 1 Michał BARANOWSKI 93-02-19 MKS Truso Elbląg 24.225

8 Bieg 2 Damian GODLEWSKI 94-08-11 MKS Truso Elbląg 24.603 PB

9 Bieg 2 Daniel GROCHECKI 93-04-05 KS AZS UWM Olsztyn 25.084 PB

Bieg 2 Dawid STECYK 94-10-18 CWKS Vęgoria Węgorzewo DNSDNS
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10000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELE Kenenisa ETH Bruxelles 26-08-05Rekord Świata(Open) 26:17.53

MOURHIT Mohammed BEL Bruxelles 99-09-03Rekord Europy(Open) 26:52.30

KOWOL Jerzy GÓRNIK Zabrze Praga 78-08-29Rekord Polski(Open) 27:53.61

STACHA Eugeniusz ROW Rybnik 75-09-27Rekord Polski(Junior) 29:15.2

 Deagu (KOR) 11-08-27Min. MŚ(Open) 27:40.00

 Shenzhen (CHN) 11-08-16Min. UNI(Open) 29:00.00

FINAŁ Start: 11-05-03   18:32:38

1 67 Tomasz SZYMKOWIAK 83-07-05 LUKS Orkan Września(WLP) 29:38.421

2 71 Radosław KŁECZEK 85-04-12 KB Sporting Międzyzdroje(ZPO) 29:42.373

3 532 Łukasz KUJAWSKI 88-03-02 SKLA Sopot(POM) 29:43.6924

4 212 Artur KOZŁOWSKI 85-01-19 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 29:45.622

5 240 Krystian ZALEWSKI 89-04-11 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 29:54.656 PB

6 44 Radosław DUDYCZ 74-09-08 KS Team Run Gdańsk(POM) 29:56.344

7 773 Szymon KULKA 93-06-22 ULKS Lipinki(MLP) 30:01.0421 SB

8 75 Dawid NOWOGRODZKI 88-10-29 KS Agros Zamość(LBE) 30:17.839 PB

9 76 Kamil POCZWARDOWSKI 84-08-17 KB Sporting Międzyzdroje(ZPO) 30:18.788 PB

10 33 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LDZ) 30:25.6128

11 510 Emil DOBROWOLSKI 86-11-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 31:21.2716 PB

12 64 Adam MARYSIAK 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól(LBU) 31:36.7510

13 77 Eryk DOBROCHOWSKI 86-11-22 MUKS Szok Bojanowo(WLP) 31:37.0729

14 714 Piotr POBŁOCKI 65-07-24 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PO 31:41.725

15 401 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 31:46.3514 PB

16 1 Damian NOGA 89-12-30 UKS Żaczek Połaniec(SWK) 31:47.3927

17 85 Sebastian WĄSICKI 88-02-10 LKB im. Braci Petk Lębork(POM) 32:22.2713

18 87 Paweł PSZCZÓŁKOWSKI 88-07-03 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 32:59.0722

19 10 Paweł BORAWSKI 86-08-31 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 33:00.9326

20 456 Damian SŁAWIŃSKI 87-02-07 WKS Flota Gdynia(POM) 33:36.9812

21 400 Dominik SLADEK 88-12-15 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 33:38.6617

22 81 Łukasz MIKA 81-05-27 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 34:10.4320

23 23 Piotr RODZIK 80-06-03 KKL Kielce(SWK) 34:21.8123

24 182 Rafał GAŁUSZKA 84-05-23 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 34:21.9318

11 Piotr PAŁKA 84-01-20 KS Piętka Katowice(SLK) DNF7

51 Dawid WOROBIEC 90-09-23 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNF15

752 Kamil KĘDZIERSKI 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNF19

450 Maciej BADUREK 88-10-26 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNF11

521 Marek KOWALSKI 91-08-04 SKLA Sopot(POM) DNF25

1200m 532 3:39.78

Międzyczasy

2000m 532 6:09.16

3000m 532 9:05.00

4000m 240 12:07.56

7200m 240 21:37.81

8000m 532 24:03.68

5000m 240 15:04.01

6000m 240 18:01.34

Łukasz KUJAWSKI

Łukasz KUJAWSKI

Łukasz KUJAWSKI

Krystian ZALEWSKI

Krystian ZALEWSKI

Krystian ZALEWSKI

Krystian ZALEWSKI

Łukasz KUJAWSKI
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